ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

    Số: 39 /UBND-TH
V/v ý kiến đối với tập thể và cá

nhân đề nghị Bộ Giao thông vận

tải khen thưởng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

     An Giang, ngày  10  tháng  01  năm 2024

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 11101/BGTVT-TCCB ngày 03 tháng 10 năm 2023

của Bộ Giao thông vận tải về việc tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm

2023, phát động phong trào thi đua năm 2024.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tỉnh An Giang tại Tờ

trình số 3016/TTr-SGTVT ngày 25 tháng 12 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh

An Giang thống nhất đề nghị Bộ Giao thông vận tải xem xét, khen thưởng cho

tập thể và cá nhân, cụ thể như sau:

1. Tặng Cờ thi đua xuất sắc của Bộ Giao thông vận tải cho 02 tập thể:

+ Tập thể Sở Giao thông vận tải tỉnh An Giang.

Đã có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua “Xây dựng và phát

triển Giao thông vận tải tại địa phương”

+ Tập thể nhân dân và cán bộ huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang.

Đơn vị cấp huyện đã có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua “Xây

dựng và phát triển Giao thông nông thôn - miền núi”

2. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải cho 02 cá

nhân và 01 tập thể:

a. Cá nhân:

+ Ông Đinh Văn To - Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải tỉnh An Giang;

Đã có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua “Xây dựng và phát

triển Giao thông vận tải tại địa phương”

+ Ông Ngô Văn Quí - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Định Mỹ, huyện Thoại

Sơn, tỉnh An Giang.

Đơn vị cấp xã đã có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua “Xây

dựng và phát triển Giao thông nông thôn - miền núi”

2

b. Tập thể:

+ Tập thể nhân dân và cán bộ xã Định Mỹ, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang;

Đơn vị cấp xã đã có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua “Xây

dựng và phát triển Giao thông nông thôn - miền núi”

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang đề nghị Bộ Giao thông vận tải, Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng, Bộ Giao thông vận tải xem xét, khen thưởng cho các tập

thể và cá nhân nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, P.TH;

- Sở Giao thông vận tải;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T17:21:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!